
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Школа № 27 с углубленным изучением отдельных предметов" 

 городского округа Самара 

 

П Р И К А З 

№ 254-к           от 22 сентября 2021 года 

 

О назначении наставника 

 

 С целью оказания методической помощи Савинцевой Елене Михайловне, 

впервые принятой на работу и не имеющей необходимых умений и навыков  

выполнения должностных обязанностей, на основании школьного Положения о 

наставничестве  

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Назначить на 2021-2022 учебный год Кирюшеву С.Ф. наставником учителя 

начальных классов Савинцевой Е.М. 

2. В своей работе Кирюшевой С.Ф. руководствоваться требованиями закона "Об 

образовании в Российской Федерации" от 29.12.2012г. № 273-ФЗ, школьного 

Положения о наставничестве  

3. Возложить на заместителя директора школы по УВР Коробову Е.В. контроль 

деятельности и организацию работы наставника Кирюшевой С.Ф. 

 

 

 

Директор МБОУ  Школы № 27 г.о. Самара    К.Е. Ловичко 

 

 

С приказом ознакомлены: 

________________ Коробова Е.В. 

________________ Кирюшева С.Ф. 

________________ Савинцева Е.М. 
 


		2022-01-12T16:18:54+0400
	Ловичко К. Е.
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




